
Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Sonntag, 03.12.2023

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

LFD.-NR. Name, Vorname GEB. Verein VNR

TTR-Wert 

22.11.2023

1 Ly, Allen 2015 Meiendorfer SV (0820) 820 990

2 Huang, Julian 2016 SC Poppenbüttel (0990) 990 915

3 Liu, Menghan 2015 SC Poppenbüttel (0990) 990 872

4 Tran, Jonas 2015 USC Paloma Hamburg (1210) 1210 747

5 Heinze, Jakob 2015 Meiendorfer SV (0820) 820 0

6 Heinze, Konrad 2015 Meiendorfer SV (0820) 820 0

7 Lindner, Elmar 2015 TV Fischbek (0450) 450 0

Spielstärkenreihenfolgen HEM 2023 - Jungen 9

Es wird in einer Gruppe jeder gegen jeden gespielt.



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Samstag, 09.12.2023

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

LFD.-NR. Name, Vorname GEB. Verein VNR

TTR-Wert 

22.11.2023

1 Born, Milo 2013 TSV Sasel 1060 1274

2 Wüst, Linus 2013 Walddörfer SV 1270 1080

3 Paege, Nick 2013 TuS Germania Schnelsen 1080 1066 Sieger k.o.-Runde

4 Arnolda, Leon 2013 TV Fischbek 450 1044

5 Boger, Marian 2013 Walddörfer SV 1270 1031 Sieger k.o.-Runde

6 Cheng, Tianlang-Erwin 2013 TSV Sasel 1060 1002 Sieger k.o.-Runde

7 Pehmöller, Paul Henrik 2013 TTG Hamburg-Nord 320 996 VP

8 Ly, Allen 2015 Meiendorfer SV 820 990 Sieger k.o.-Runde

9 Xu, Mattias 2014 TSV Sasel 1060 978 Sieger k.o.-Runde

10 Baumann, Bendix 2013 TSV Sasel 1060 973 Sieger k.o.-Runde

11 Gao, Toni 2014 TTG Südstormarn 965 934 Sieger k.o.-Runde

12 Krohn, Paul 2013 TSV Sasel 1060 933 Sieger k.o.-Runde

13 Martiensen, Neo 2013 ETV 390 929 Sieger 2. k.o.-Runde

14 Shirzadi, Kian 2013 TTG Hamburg-Nord 320 923 Sieger 2. k.o.-Runde

15 Matthies, Melvin 2013 Meiendorfer SV 820 919 Verlierer 2.k.o.-Runde

16 Huang, Julian 2016 SC Poppenbüttel 990 915 Verlierer 2.k.o.-Runde

17 Pelka, Phil 2013 TV Fischbek 450 909 Sieger 2. k.o.-Runde

18 Helmholz, Finn 2013 TSV Sasel 1060 903 Sieger k.o.-Runde

19 Rojahn, Tim 2014 TTG 207 1160 881 Sieger 2. k.o.-Runde

20 Hoffmann, Lasse 2013 TTG Hamburg-Nord 320 823 Sieger 2. k.o.-Runde

Ersatzplätze

1 Böcker, Julius 2013 TTG Hamburg-Nord 320 890 Verlierer 2.k.o.-Runde

2 Song, Björn 2014 ETV 390 878 Verlierer 2.k.o.-Runde

3 Groth, Thies 2014 Meiendorfer SV 820 850 Verlierer 2.k.o.-Runde

Spielstärkenreihenfolge HEM 2023 - Jungen 11

Es wird in vier Fünfergruppen gespielt. Der Erst- und Zweitplatzierte jeder Gruppe qualifiziert 

sich für die k.o.-Runde. 



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Sonntag, 03.12.2023

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

LFD.-NR. Name, Vorname GEB. Verein VNR

TTR-Wert 

22.11.2023

1 Wei, Jeffrey 2012 TuS Germania Schnelsen 1080 1811

2 Born, Milo 2013 TSV Sasel 1060 1274

3 Döhler, Matteo 2012 TTG 207 1160 1256

4 Carstens, Linus 2011 TSV Sasel 1060 1202

5 Ly, Avon 2012 Meiendorfer SV 820 1197

6 Vietze, Felix 2012 Rellinger TV 1040 1147

7 Nagel, Ole 2013 ETV 390 1113

8 Müller, Sebastian 2011 TuS Germania Schnelsen 1080 1107

9 Huang, Felix Haoming 2012 TTG 207 1160 1083 über HEM-Quali

10 Kammer, Jonathan 2011 Walddörfer SV 1270 1080 über HEM-Quali

11 Wüst, Linus 2013 Walddörfer SV 1270 1080

12 Walenda, Martin 2012 SC Poppenbüttel 990 1073 über HEM-Quali

13 Paege, Nick 2013 TuS Germania Schnelsen 1080 1066 über HEM-Quali

14 Arnolda, Leon 2013 TV Fischbek 450 1044 Sieger 2.k.o.-Runde

15 Lauße, Nick 2011 TSV Sasel 1060 1039 über HEM-Quali

16 Kranich, Niklas 2012 SG WTB 61/Eilbeck 330 1038 über HEM-Quali

17 Riedel, Carl 2011 SG WTB 61/Eilbeck 330 1034 über HEM-Quali

18 Boger, Marian 2013 Walddörfer SV 1270 1031 über HEM-Quali

19 Uhrmann, Nick 2011 Hamburger TV 590 1030 über HEM-Quali

20 Tran, Matti 2012 USC Paloma 1210 1028 über HEM-Quali

21 Braun, Tom 2012 SG WTB 61/Eilbeck 330 1013 über HEM-Quali

22 Cheng, Tianlang-Erwin 2013 TSV Sasel 1060 1002 über HEM-Quali

23 Pehmöller, Paul Henrik 2013 TTG Hamburg-Nord 320 996 über HEM-Quali

24 Babaee, Amirsa 2011 SG WTB 61/Eilbeck 330 986 über HEM-Quali

25 Mühlhäusler, Ole 2011 TTG Hamburg-Nord 320 985 Verlierer 2.k.o.-Runde

26 Issahak, Yussif 2012 SG WTB 61/Eilbeck 330 982 Sieger 2.k.o.-Runde

27 Xu, Mattias 2014 TSV Sasel 1060 978 Sieger 2.k.o.-Runde

28 Baumann, Bendix 2013 TSV Sasel 1060 973 über HEM-Quali

29 Beckmann, Ruben 2012 Oberalster VfW 910 971 Verlierer 2.k.o.-Runde

30 Olejak, Jonte 2011 FC St. Pauli 1100 957 Sieger 2.k.o.-Runde

31 Kempf, Fritz 2012 ETV 390 954 über HEM-Quali

32 Faust, Victor 2012 SG WTB 61/Eilbeck 330 901 Verlierer 2.k.o.-Runde

Ersatzplätze

1 Song, Björn 2014 ETV 390 878 Verlierer 2.k.o.-Runde

2 Urban, Ben 2011 TTG Hamburg-Nord 320 960 Verlierer 1.k.o.-Runde

3 Kluwe, Maximilian 2012 TTG 207 1160 950 Verlierer 1.k.o.-Runde

4 Krohn, Paul 2013 TSV Sasel 1060 933 Verlierer 1.k.o.-Runde

5 Matthies, Melvin 2013 Meiendorfer SV 820 919 Verlierer 1.k.o.-Runde

6 Scheelk, Valentin 2011 USC Paloma 1210 905 Verlierer 1.k.o.-Runde

7 Negodin, Peter 2012 SG GWR/TuS Osdorf 520 882 Verlierer 1.k.o.-Runde

8 Goidea, Denis 2011 SG WTB 61/Eilbeck 330 825 Verlierer 1.k.o.-Runde

nicht gemeldet

Carlsohn, Janik 2011 TSG Bergedorf 140 962 Verlierer 1.k.o.-Runde

Spielstärkenreihenfolge  Jungen 13

Es wird in acht Vierergruppen gespielt. Der Erst- und Zweitplatzierte jeder Gruppe 

qualifiziert sich für die k.o.-Runde. 



LFD.-NR. Name, Vorname GEB. Verein VNR

TTR-Wert 

22.11.2023 Name, Vorname GEB. Verein VNR

TTR-Wert 

22.11.2023

TTR-Wert 

gesamt

1 Wei, Jeffrey 2012 TuS Germania Schnelsen 1080 1811 Nagel, Ole 2013 ETV 390 1113 2924

2 Ly, Avon 2012 Meiendorfer SV 820 1197 Vietze, Felix 2012 Rellinger TV1040 1147 2344

3 Döhler, Matteo 2012 TTG 207 1160 1256 Kammer, Jonathan 2011 Walddörfer SV1270 1080 2336

4 Müller, Sebastian 2011 TuS Germania Schnelsen 1080 1107 Paege, Nick 2013 TuS Germania Schnelsen1080 1066 2173

5 Boger, Marian 2013 Walddörfer SV 1270 1031 Wüst, Linus 2013 Walddörfer SV1270 1080 2111

6 Riedel, Carl 2011 SG WTB 61/Eilbeck 330 1034 Braun, Tom 2012 SG WTB 61/Eilbeck330 1013 2047

7 Kranich, Niklas 2012 SG WTB 61/Eilbeck 330 1038 Babaee, Amirsa 2011 SG WTB 61/Eilbeck330 986 2024

8 Pehmöller, Paul Henrik 2013 TTG Hamburg-Nord 320 996 Mühlhäusler, Ole 2011 TTG Hamburg-Nord320 985 1981

Ohne Partner

1 Born, Milo 2013 TSV Sasel 1060 1274

2 Carstens, Linus 2011 TSV Sasel 1060 1202

3 Huang, Felix Haoming 2012 TTG 207 1160 1083

4 Walenda, Martin 2012 SC Poppenbüttel 990 1073

5 Arnolda, Leon 2013 TV Fischbek 450 1044

6 Lauße, Nick 2011 TSV Sasel 1060 1039

7 Tran, Matti 2012 USC Paloma 1210 1028

8 Cheng, Tianlang-Erwin 2013 TSV Sasel 1060 1002

9 Issahak, Yussif 2012 SG WTB 61/Eilbeck 330 982

10 Xu, Mattias 2014 TSV Sasel 1060 978

11 Baumann, Bendix 2013 TSV Sasel 1060 973

12 Beckmann, Ruben 2012 Oberalster VfW 910 971

13 Olejak, Jonte 2011 FC St. Pauli 1100 957

14 Kempf, Fritz 2012 ETV 390 954

15 Faust, Victor 2012 SG WTB 61/Eilbeck 330 901

16 Kluwe, Maximilian 2012 TTG 207 1160 950

Spielstärkenreihenfolge Jungen 13 - Doppel



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Samstag, 09.12.2023

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

LFD.-NR. Name, Vorname GEB. Verein VNR

TTR-Wert 

22.11.2023

1 Zhang, Jia Yuan 2009 TuS Germania Schnelsen 1080 1981

2 Wei, Jeffrey 2012 TuS Germania Schnelsen 1080 1811

3 Berndt, Malte 2010 SG WTB 61/Eilbeck 330 1770

4 Stein, Justus 2010 TSV Sasel 1060 1752

5 Xu, Sebastian 2009 TSV Sasel 1060 1634

6 Lehmann, Eddi 2010 SG WTB 61/Eilbeck 330 1535

7 Schmeiser, Ben 2009 Niendorfer TSV 880 1493

8 Perović, Marko 2009 SG GWR/TuS Osdorf 520 1478

9 Fellner, Anton 2009 Horner TV 730 1334 Gruppensieger Quali

10 Baier, David 2009 Hamburger TV 590 1325 Gruppensieger Quali

11 Micke, Benjamin 2010 TTG 207  1160 1310 Gruppensieger Quali

12 Janocha, Tom 2009 TuS Germania Schnelsen 1080 1297 Gruppensieger Quali

13 Hultsch, Jan 2009 TSV Sasel 1060 1291 Gruppensieger Quali

14 Born, Milo 2013 TSV Sasel 1060 1274 Gruppensieger Quali

15 Döhler, Matteo 2012 TTG 207  1160 1256 Gruppensieger Quali

16 Aker, Adam 2010 Hamburger TV 590 1247 Gruppensieger Quali

17 Pieck, Robert 2010 TTG 207  1160 1242 Gruppensieger Quali

18 Carstens, Linus 2011 TSV Sasel 1060 1202 Gruppensieger Quali

19 Cai, Jingxi 2010 TuS Germania Schnelsen 1080 1191 Gruppensieger Quali

20 Hoffmann, Tony 2009 TTG 207  1160 1183 VP

21 Einsiedel, David 2009 Hamburger TV 590 1168 Sieger k.o.-Runde

22 Siebold, Hannes 2010 SG GWR/TuS Osdorf 520 1165 Gruppensieger Quali

23 Kamagasako, Yu 2010 SG GWR/TuS Osdorf 520 1153 Gruppensieger Quali

24 Vietze, Felix 2012 Rellinger TV 1040 1147 Sieger k.o.-Runde

25 Böcker, Vincent 2009 TTG Hamburg-Nord 320 1126 Verlierer 2.k.o.-Runde

26 Ottlik, Tim 2009 Walddörfer SV 1270 1124 Sieger k.o.-Runde

27 Trusch, Tapio 2009 Wedeler TSV 1320 1122 Sieger k.o.-Runde

28 Sattarhoff, Rafael 2010 TV Fischbek 450 1119 Verlierer 2.k.o.-Runde

29 Nagel, Ole 2013 ETV 390 1113 Sieger k.o.-Runde

30 Rösler, Ben 2010 SG GWR/TuS Osdorf 520 1111 Gruppensieger Quali

31 Müller, Sebastian 2011 TuS Germania Schnelsen 1080 1107 Sieger k.o.-Runde

32 Timm, Jan 2010 SG WTB 61/Eilbeck 330 1074 Sieger k.o.-Runde

Ersatzplätze

1 Humke, Moritz 2009 TSV Sasel 1060 1091 Verlierer 2.k.o.-Runde

2 Brügge, Bendix 2009 TTG Hamburg-Nord 320 1090 Verlierer 2.k.o.-Runde

3 Huang, Felix Haoming 2012 TTG 207  1160 1083 Verlierer 2.k.o.-Runde

4 Kammer, Jonathan 2011 Walddörfer SV 1270 1080 Verlierer 2.k.o.-Runde

5 Kleffel, Enno 2009 USC Paloma 1210 1057 Verlierer 2.k.o.-Runde

6 Ly, Avon 2012 Meiendorfer SV 820 1197 Verlierer 1.k.o.-Runde

9 Tran, Matti 2012 USC Paloma 1210 1028 Verlierer 1.k.o.-Runde

12 Breiholz, Joris 2010 TTG Hamburg-Nord 320 1006 Verlierer 1.k.o.-Runde

13 Cheng, Tianlang-Erwin 2013 TSV Sasel 1060 1002 Verlierer 1.k.o.-Runde

14 Puck, Finn 2010 SG WTB 61/Eilbeck 330 998 Verlierer 1.k.o.-Runde

18 Bednarczyk, Jonas 2010 SG WTB 61/Eilbeck 330 990 Verlierer 1.k.o.-Runde

19 Nibb, Eric 2010 TV Fischbek 450 959 Verlierer 1.k.o.-Runde

Spielstärkenreihenfolge HEM 2023 - Jungen 15

Es wird in 8 Gruppen a 4 Spielern gespielt. Der Erst- und Zweitplatzierte qualifiziert sich 

für die k.o.-Runde. 



LFD.-NR. Name, Vorname GEB. Verein VNR

TTR-Wert 

22.11.2023 Name, Vorname GEB. Verein VNR

TTR-Wert 

22.11.2023

TTR-Wert 

gesamt

1 Zhang, Jia Yuan 2009 TuS Germania Schnelsen 1080 1981 Wei, Jeffrey 2012 TuS Germania Schnelsen 1080 1811 3792

2 Stein, Justus 2010 TSV Sasel 1060 1752 Xu, Sebastian 2009 TSV Sasel 1060 1634 3386

3 Berndt, Malte 2010 SG WTB 61/Eilbeck 330 1770 Lehmann, Eddi 2010 SG WTB 61/Eilbeck 330 1535 3305

4 Schmeiser, Ben 2009 Niendorfer TSV 880 1493 Janocha, Tom 2009 TuS Germania Schnelsen 1080 1297 2790

5 Perović, Marko 2009 SG GWR/TuS Osdorf 520 1478 Kamagasako, Yu 2010 SG GWR/TuS Osdorf 520 1153 2631

6 Döhler, Matteo 2012 TTG 207  1160 1256 Micke, Benjamin 2010 TTG 207  1160 1310 2566

7 Pieck, Robert 2010 TTG 207  1160 1242 Hoffmann, Tony 2009 TTG 207  1160 1183 2425

8 Cai, Jingxi 2010 TuS Germania Schnelsen 1080 1191 Müller, Sebastian 2011 TuS Germania Schnelsen 1080 1107 2298

9 Siebold, Hannes 2010 SG GWR/TuS Osdorf 520 1165 Rösler, Ben 2010 SG GWR/TuS Osdorf 520 1111 2276

10 Vietze, Felix 2012 Rellinger TV 1040 1147 Nagel, Ole 2013 ETV 390 1113 2260

Ohne Partner

1 Fellner, Anton 2009 Horner TV 730 1334

2 Baier, David 2009 Hamburger TV 590 1325

3 Hultsch, Jan 2009 TSV Sasel 1060 1291

4 Born, Milo 2013 TSV Sasel 1060 1274

5 Aker, Adam 2010 Hamburger TV 590 1247

6 Carstens, Linus 2011 TSV Sasel 1060 1202

7 Einsiedel, David 2009 Hamburger TV 590 1168

8 Böcker, Vincent 2009 TTG Hamburg-Nord 320 1126

9 Ottlik, Tim 2009 Walddörfer SV 1270 1124

10 Trusch, Tapio 2009 Wedeler TSV 1320 1122

11 Sattarhoff, Rafael 2010 TV Fischbek 450 1119

12 Timm, Jan 2010 SG WTB 61/Eilbeck 330 1074

Spielstärkenreihenfolge Jungen 15 - Doppel



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Sonntag, 10.12.2023

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

LFD.-NR. Name, Vorname GEB. Verein VNR

TTR-Wert 

22.11.2023

Ullmann, Lleyton 2006 TSV Sasel 1060 2185 Freigesstellt zur NDM

1 Zhang, Jia Yuan 2009 TuS Germania Schnelsen 1080 1981

2 Scholz, Lukas 2008 TSV Sasel 1060 1947

3 Reisewitz, Lennard 2007 TuS Germania Schnelsen 1080 1897

4 Herlt, Felix 2008 TSV Sasel 1060 1879

5 Herzog, Julian 2005 TTG 207  1160 1836

6 Vamush, Anton 2006 Walddörfer SV 1270 1821

7 Sui, Bently 2007 TSV Sasel 1060 1815

8 Wei, Jeffrey 2012 TuS Germania Schnelsen 1080 1811

9 Berndt, Malte 2010 SG WTB 61/Eilbeck 330 1770 über HEM-Quali

10 Bakhtiari, Sam 2006 Walddörfer SV 1270 1768 VP

11 Stein, Justus 2010 TSV Sasel 1060 1752 über HEM-Quali

12 Lüddecke, Luca 2005 SG GWR/TuS Osdorf 520 1749 über HEM-Quali

13 Panchuk, Denys 2005 SG GWR/TuS Osdorf 520 1730 über HEM-Quali

14 Marggraf, Bastian 2005 TSV Sasel 1060 1692 über HEM-Quali

15 Vieluf, Lars Henrik 2005 Walddörfer SV 1270 1683 über HEM-Quali

16 Kröger, Ben 2006 SC Poppenbüttel 990 1679 über HEM-Quali

17 Gerlach, Tim 2007 TuS Germania Schnelsen 1080 1663 über HEM-Quali

18 Ramharter, Daniel 2006 SG WTB 61/Eilbeck 330 1637 über HEM-Quali

19 Xu, Sebastian 2009 TSV Sasel 1060 1634 über HEM-Quali

20 Ustinow, Nikita 2008 TuS Germania Schnelsen 1080 1601 über HEM-Quali

21 Nguyen, Khang 2008 Niendorfer TSV 880 1574 über HEM-Quali

22 Freiberger, Lennart 2005 TSV Sasel 1060 1551 über HEM-Quali

23 Meyer, Till-Jeldrik 2006 SC Poppenbüttel 990 1548 über HEM-Quali

24 Muck, Jonah 2006 TTG 207  1160 1546 über HEM-Quali

25 Lehmann, Eddi 2010 SG WTB 61/Eilbeck 330 1535 über HEM-Quali

26 Evers, Louis 2007 TSV Sasel 1060 1492 VP

27 Triebsch, Taako 2006 TTG 207  1160 1490 über HEM-Quali

28 Vietze, Benedikt 2007 Rellinger TV 1040 1482 über HEM-Quali

29 Perović, Marko 2009 SG GWR/TuS Osdorf 520 1478 über HEM-Quali

30 Naundorf, Lukas 2008 SC Poppenbüttel 990 1458 über HEM-Quali

31 Hofyani, Arian 2008 TTG 207  1160 1455 über HEM-Quali

32 Schiemann, Jannes 2008 SC Poppenbüttel 990 1394 über HEM-Quali

Ersatzplätze

1 Grohs, Matti 2006 TSV Sasel 1060 1547 Sieger k.o.-Runde

2 Sturm, Florian 2005 TSV Glinde 490 1537 Sieger k.o.-Runde

3 Butze, Bo 2008 ETV 390 1502 Sieger k.o.-Runde

4 Stark, Andrej 2007 VfL Geesthacht 470 1478 Sieger k.o.-Runde

5 Antunes, Lenny 2005 TSV Sasel 1060 1444 Sieger k.o.-Runde

6 Cao, Ben 2007 Horner TV 730 1443 Sieger k.o.-Runde

7 Schwarz, Tobias 2006 Meiendorfer SV 820 1379 Sieger k.o.-Runde

8 Abele, Elias 2007 SG WTB 61/Eilbeck 330 1362 Sieger k.o.-Runde

9 Dittrich, Jonathan 2007 TuS Germania Schnelsen 1080 1360 Sieger k.o.-Runde

10 Ng, Levin 2007 SG WTB 61/Eilbeck 330 1280 Sieger k.o.-Runde

11 Born, Milo 2013 TSV Sasel 1060 1274 Sieger k.o.-Runde

Spielstärkenreihenfolge HEM 2023 - Jungen 19

Es wird in acht Vierergruppen gespielt. Der Erst- und Zweitplatzierte jeder Gruppe 

qualifiziert sich für die k.o.-Runde. 



LFD.-NR. Name, Vorname GEB. Verein VNR

TTR-Wert 

22.11.2023 Name, Vorname GEB. Verein VNR

TTR-Wert 

22.11.2023

TTR-Wert 

gesamt

1 Scholz, Lukas 2008 TSV Sasel 1060 1947 Herlt, Felix 2008 TSV Sasel 1060 1879 3826

2 Zhang, Jia Yuan 2009 TuS Germania Schnelsen 1080 1981 Wei, Jeffrey 2012 TuS Germania Schnelsen 1080 1811 3792

3 Reisewitz, Lennard 2007 TuS Germania Schnelsen 1080 1897 Sui, Bently 2007 TSV Sasel 1060 1815 3712

4 Bakhtiari, Sam 2006 Walddörfer SV 1270 1768 Vamush, Anton 2006 Walddörfer SV 1270 1821 3589

5 Herzog, Julian 2005 TTG 207  1160 1836 Marggraf, Bastian 2005 TSV Sasel 1060 1692 3528

6 Lüddecke, Luca 2005 SG GWR/TuS Osdorf 520 1749 Panchuk, Denys 2005 SG GWR/TuS Osdorf 520 1730 3479

7 Berndt, Malte 2010 SG WTB 61/Eilbeck 330 1770 Lehmann, Eddi 2010 SG WTB 61/Eilbeck 330 1535 3305

8 Gerlach, Tim 2007 TuS Germania Schnelsen 1080 1663 Ustinow, Nikita 2008 TuS Germania Schnelsen 1080 1601 3264

9 Ramharter, Daniel 2006 SG WTB 61/Eilbeck 330 1637 Triebsch, Taako 2006 TTG 207  1160 1490 3127

10 Muck, Jonah 2006 TTG 207  1160 1546 Hofyani, Arian 2008 TTG 207  1160 1455 3001

11 Naundorf, Lukas 2008 SC Poppenbüttel 990 1458 Schiemann, Jannes 2008 SC Poppenbüttel 990 1394 2852

Ohne Partner

1 Stein, Justus 2010 TSV Sasel 1060 1752 über HEM-Quali

2 Vieluf, Lars Henrik 2005 Walddörfer SV 1270 1683 über HEM-Quali

3 Kröger, Ben 2006 SC Poppenbüttel 990 1679 über HEM-Quali

4 Xu, Sebastian 2009 TSV Sasel 1060 1634 über HEM-Quali

5 Nguyen, Khang 2008 Niendorfer TSV 880 1574 über HEM-Quali

6 Freiberger, Lennart 2005 TSV Sasel 1060 1551 über HEM-Quali

7 Meyer, Till-Jeldrik 2006 SC Poppenbüttel 990 1548 über HEM-Quali

8 Evers, Louis 2007 TSV Sasel 1060 1492 VP

9 Vietze, Benedikt 2007 Rellinger TV 1040 1482 über HEM-Quali

10 Perović, Marko 2009 SG GWR/TuS Osdorf 520 1478 über HEM-Quali

Spielstärkenreihenfolge Jungen 19 - Doppel




